
 

                                                   

 

                                                 Zarządzenie  nr 4 

                      Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie im. Jana Matejki  

                                                     z dnia 24 stycznia 2018 r 

w sprawie : zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie  wprowadzonym zarządzeniem Rektora  nr 11 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

 

Na  podstawie   art.66  ust.2  oraz  art. 157  ust.1  i 2 Ustawy z dnia  27 lipca 2005r  

Prawo o szkolnictwie wyższym ( t. jedn.Dz.U. 2017 poz.2183 ) w związku z art.8 ust.1  i 2 

ustawy z dnia   4 marca 1994r  o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.jedn.Dz.U. 

2017 poz.2191 ) mając na uwadze uaktualnienie zasad korzystania z  Zakładowego  

Funduszu  Świadczeń  Socjalnych oraz uwzględniając stanowisko  związków zawodowych 

zarządzam, co następuje: 

                                                                    § 1   

W Regulaminie przyznawania świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych     

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  wprowadzam  następujące 

zmiany:   

Załączniki  nr 1a,  nr 1b,  nr 2  i  nr  6 regulaminu ZFŚS  otrzymują brzmienie zgodnie                   

z załącznikami nr 1,2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                     § 2   

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 


